- [۲۴] ر.ک، قرن بدیع، ۱ / ۲۵۸-۲۴۷.
- [۲۵] مطالع الانوار، ص ۴۹۳.
- [۲۶] همان، ص ۵۹۰.
- [۲۷] ریح مختوم، «قاموس لوح مبارک قرن»، عبدالحمید اشراق خاوری، موسسه ملی مطبوعات امری، ۱۳۱ بدیع، ۱ / ۳۲۶، ردیف ت.
- [۲۸] مطالع الانوار، ص ۵۰۹.
- [۲۹] همان، صص ۵۱۳-۵۱۲ نیز ر.ک، ص ۵۸۹.
- [۳۰] حضرت نقطه اولی ۱۲۳۵-۱۲۶۶ هجری / ۱۸۱۹-۱۸۵۰ میلادی، ص ۳۱۶.
- [۳۱] تاریخ ظهور دیانت حضرت باب و حضرت بهاءالله، به خط میرزا ابوالفضل گلپایگانی، ص ۱۱.
- [۳۲] همان: ص ۱۵.
- [۳۳] ر.ک، مجله پاریس، سال ۴۰، ش ۴، فوریه ۱۹۳۳؛ مجله محیط، مدیر: سید محمد محیط طباطبایی، سال ۱، ش ۱، شهریور ۱۳۲۱، ص ۳۰.